
Б уряад  унэн

б и з н е с  ОЛЗО

ПОНЕДЕЛЬНИК

27.03.1998 г.

КАНАЛ
07 00 Доброе утро!
10 00 Новости.
I0 ' l5  Т/с "Роковое наследство” .
11 00 Поле чудес.
12 00 Здоровье.
12 30 Угадай мелодию.
^з'оо Новости.
13 15 Вместе.
1 4  05 М. Б оярский . А. С ам о хи на  в х /ф  "У зн и к 

замка Иф” , ф ильм  1 , 1 с .
15 25 футбольное обозрение.
16 00 Новости.
1620 М/с “Розовая пантера".
16 45 М араф он-15.
17 05 Звездный час.
1 7  40 Т/с “Новые приклю чения Робин Гуда” .
1810 До 16 и старш е...
18'35 Вокруг света.
19.00 Новости.
1 9  20 Т/с “Роковое наследство".
20.00 Погода 
20.05 Час пик.
20.30 Угадай мелодию.
2100 Мы.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22 40 Т/с “ П олтергейст", закл. серия.
23'50 «Оскар-98». П ередача из Л ос-А ндж елеса. 
01 40 Программа передач.

КАНАЛ^^РОССИЯ^^
08.00 М/с "М орские псы ” .
08.15 Проснись!
08.30 Вести.

30 МАРТА
09.00
09.15
09.20 
09.25
09.30
09.45
09.55
10.05
10.20
10.30
11.05
12.00
12.35 
13.20
15.00
15.35
16.40
17.10

18.00
18.10
18.15
18.40
18.45
19.00
20.00
20.15
20.30
20.55

21.00
21.30
21.45
22.45 
23.25 
00.30 
01.05

Дежурная часть.
Товары - почтой.
“Стронг" представляет...
На заметку.
Деньги.
Графоман.
Православный календарь.
Д/ф для детей “Наездник". 
Мультфильм.
Планета СПОРТ.
Т/с “Санта Барбара".
Вести.
Театр + TV.
Х/ф "О рассеянном чернокнижнике" 
Вести.
Т/с "Больше ничего не скажу".
Т/с "Маленький бродяга".
Т/с "Космодром".

БУРЯТСКОЕ ТВ
Мультфильмы.
Телетайп.
Город У.
Телетайп.
Байгал.
Буряад орон.
Республиканские новости.
Деловое время.
Панорама.
Реклама.

КАНАЛ "РОССИЯ”
Вести.
Подробности.
Т/с "Санта Барбара".
СВ-шоу.
Т/с "Петербургские тайны".
Вести.
Дежурная часть.

01.20 Авто-шоу.
01.50 Товары - почтой.

ОТБ
07.00
07.30
08.00
08.30
09.00
09.30
10.00
10.55 
11.00 
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00 
18.10
18.30
19.00
20.00 
20.25
20.30 
21.00
21.55 
22.00 
23.00

Музыка на СТО.
Красный угол, 
мир животных.
Т/с “Странная семейка".
М/с "Черный Плащ".
М/с "Русалочка".
Т/с "Мелроуз Плейс".
Рек-ларад.
Т/с “Даллас".
Мультфильмы.
Т/с “Голова Германа", 
Музыкальный проспект.
Из истории русской письменности. 
События дня.
Клип-презент.
Послесловие.
Т/с “Беверли Хиллз”.
Двадцать ноль-ноль.
Рек-парад.
Самые-самые.
Т/с "Мелроуз Плейс".
Рек-парад.
Т/с "Даллас”.
Т/с "Следы во времени”.

тивиком
10.00 Анонс, Сериал: «Любовь и тайны Сансет 

Бич»
10.50 Телегазета
11.00 «Сегодня»
14.05 Сериал: «Крутой Уокер»
15.00 «Сегодня»
15.10 «Вчера в «Итогах»
16.10 «Итоги спорт»
16.40 «Итого»
17.00 «Сегодня»
17.20 Мультфильм
18.00 Сериал: «Любовь и тайны Сансет Бич»
18.50 Телегазета
19.00 «Сегодну,»

20.00 Час сериала: «Крутой Уокер» 
20.50 Телегазета
21.00 «Вчера в «Итогах»
21.10 Мир кино: «Спина к спине» 
00.00 «Сегодня»
00.35 Д/с.

16.00
16.25 
16.40
17.00
17.10
17.20
17.50 
17.55
18.25
18.50 
19.05
19.10
19.20
20.00 
20.15
20.20 
21.20 
21.30 
21.45
21.50 
22.20 
00.10

АРИГ УС
Мультфильмы.
Любишь - смотри.
Диск-канал.
ТСН-6.
Дорожный патруль.
Т/С “Новый Геркулес”. 19с. 
Любишь - смотри.
Благая весть.
Т/с “Третья планета от Солнца”. 
Муз. подарок.
Нонч:топ лист.
Аптека.
Спорт недели.
Восточный экспресс.
Нон-стоп лист.
Обозреватель.
Дорожный патруль.
Восточный экспресс.
Нон-стоп лист.
Скандалы недели.
ХУф "Танец-вспышка". 
Теледискотека "Партийная зона”.

РАДИО

услуги в

6.12 - Радиожурнал "Земля родная”
6.35 - Информация, объявления
6.45-7.00 - "Будни энергетиков Бурятии”
7.15 - “Анфас". В программе: “Платные

медицине”
7.37-8.00 - Радиостудия “Биракан”
12.00-12.10 - Дневной выпуск новостей "Короткой 

строкой”
19.12 - Республиканские известия (на бур. яз.) 
19.25 - “Актуальное интервью”
19.35 - “У микрофона - учитель”
19.45-20.00 - Республиканские известия

еторникрш
КАНАЛ "ОРТ’

07.00 Доброе утро!
10.00 Новости.
10 15 Т/с “Роковое наследство”.
11.00 Мы.
11.45 Смехопанорама.
li2 0  Домашняя библиотека.
12.30 Угадай мелодию.
13.00 Новости. 
l l l 5  Вместе.
14.05 Х/ф “Узник замка Иф”, фильм 1, 2с.
1^30 “Загадка Белой сирени” . К 125-летию

С. Рахманинова.
16.00 Новости.
16.20 М/с "Розовая пантера”.
16.55 Счастливый случай.
17.40 Т/с “Новые приключения Робин Гуда”.
18.10 ... До 16 и старше
18.35 Вокруг света.
19.00 Новости.
19.20 Т/с “Роковое наследство”.
20.00 Погода.
20.05 Час пик.
20.30 Угадай мелодию.
21.00 Тема.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40 А. Збруев, М. Ульянов в х/ф “Все будет 

хоюшо".
01.20 Ирэн Федорова в программе “Женские 

истории”.

КАНАЛ^^РОСОИЯ^^
08.00 М/с “Морские псы".
08.15 Проснись!
М.ЗО Вести.
М.50 Веселая карусель
09.00 Дежурная часть.

31 МАРТА
09.15 Товары - почтой.
09.20 "Стронг” представляет...
09.25 На заметку.
09.30 Деньги.
09.45 Графоман.
09.55 Православный календарь.
10.00 Д/ф для детей “Как меня снимали на ТВ”.
10.15 Г1ланета СПОРТ.
10.45 Х/ф для детей “Его я встретил в зоопарке".
12.00 Вести.
12.30 Т/с “Петербургские тайны”.
15.00 Вести.
15.30 Т/с “Больше ничего не скажу".
16-25 Т/с “Маленький бродяга".
16.55 Т/с “Чародей, Страна Великого Дракона".

БУРЯТСКОЕ ТВ
17.45 Уран гагнуур.
18.10 Телетайп.
18.15 На спортивной орбите.
18.30 Авоська.
18.45 Акцент.
19.00 Баигал.
19.15 Улгур.
19.40 Дела деревенские.
20.00 Республиканские новости.
20.25 Телетайп.
20.30 Пульс.
20.55 Реклама.

КАНАЛ "РОССИЯ"
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 Н.Еременко, Б.Вельяминов, Т.Нигматулин 

в фильме «Пираты XX века»
23.15 Горячая десятка.
00.10 Дежурная часть.
00.30 Вести.
01.05 Товары - почтой.

ОТБ
07.00 Двадцать ноль-ноль.

07.30 Сууряан.
07.40 Послесловие.
08.10 Музыка на СТС.
08.30 Т/с “Странная семейка”.
09.00 М/с “Гуфи и его команда”.
09.30 М/с “Чокнутый”.
10.00 Т/с "Мелроуз Плейс".
10.55 Рек-парад.
11.00 Т/с "Даллас”.
16.00 Мультфильмы.
16.30 Т/с "Голова Германа".
17.00 Подъем переворотом.
17.30 Из истории русской письменности.
18.00 События дня.
18.10 Клип-презент.
18.30 Камня цвет и серебра сиянье.
19.00 Т/с "Беверли Хиллз .
20.00 Двадцать ноль-ноль.
20 25 Рек-парад.
20.30 Слово за слово.
21.00 Т/с "Мелроуз Плейс".
21 55 Рек-парад.
22.00 Т/с “Даллас".
23.00 Т/с “Следы во времени".

ТИВНКОМ
10.00 Анонс, Сериал: «Любовь и тайны Сансет 

Бич»
10.50 Телегазета
11.00 «Сегодня»
14.05 Сериал: «Крутой Уокер»
15.00 «Сегодня»
15.15 Криминал
15.35 «Русский век»
16.00 «Пойми меня»
16.30 «Дог-шоу»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Улица Сезам»
17.45 «Герои дня»
18.00 Сериал: «Любовь и тайны Сансет Бич»
18.50 Телегазета
19.00 Анонс, «Сегодня»
19.20 Муз. поздравления
20.00 Час сериала:»Крутой Уокер»
20.50 Телегазета
21.00 «Сегодня»

21.20 «Сейчас»
21.45 «Футбольный клуб»
22.10 Х/ф «Смертельный удар» 
00.00 Сегодня 
00.35 Док. сериал

АРИГ УС
16.00
16.25 
16.40
17.00
17.10
17.20
17.50
17.55
18.25
18.50
19.05
19.10
19.20
19.50
20.05
20.55
21.00
21.10 
22.10 
22.15 
24.00

Мультфильмы.
Любишь - смотри.
Диск-канал.
ГСН-6.
Дорожный патруль.
Т/с "Новый Геркулес".
Рецепты от Цептер.
Благая весть.
Т/с "Третья планета от Солнца". 
Муз. подарок.
Нон-стоп лист.
Аптека.
Катастрофы недели.
Мы и налоги.
Т/с "Вавилон-5”.
Нон-стоп лист.
Дорожный патруль.
Акулы пера: Андрей Губин. 
Нон-стоп лист.
Х/ф "Мальчишка - двойной агент”. 
Диск-канал.

РАДИО
6.12-7.00 - Профамма "Утро Бурятии"
7.15 - "Введение во храм"
7.20 - "Народный Хурал: дела, заботы, 

проблемы . В п^ед а че  принимает участие 
за м ести и л ь  Председателя Комитета 
Народного Хурала республики Б.Н.Намдаков

7.4Г8."о^^^:
яз.)
“Школа: разговор на актуальную тему"

12.00 - Дневной выпуск новостей "Короткой 
строкой"

12.10-13.00 - “ Белый месяц-98". Заметки с 
телевизонного эстрадного конкурса

19.12 - Республиканские известия (на ^ р .  яз.) 
T9.25 - "Радиобиблиотека” . Рассказ К.Онхонова 

"В лесу'
19.40-19.55 - Республиканские известия

С Р Е Д П Р Ш

КАНАЛ *‘ОРТ”
I 4 I 5 “Роковое наследство”.
|Т 0 0  Т е м а .

15 ос ® животных.
1Ч т  Д * ® ” т л ь м е н - ш о у .
1J .00 Новости.
13.15 В м е с те .

1R пп "Узник замка Иф", фильм 2.
IroS tl°BOCTH.
1R d? Розовая пантера". 
i?'7n ^ассная компания.
174П ^ ^ в .Д ^ У Н '-п е й .
181ПЛ приключения Робин Гуда".
1о‘лл ?l^ '̂7Pнoe катание. Чемпионат мира.
19'™ Новости.
2п пп р, “Роковое наспедство”.
^ ■ 0 0  Погода.
^■05 Ч а с  пи к .

31 in .^олотая лихорадка.
21«  ?®"°век и закон.
23 пп „"окойной ночи, малыши!
2 2 ^  В р е м я .

года - Первый". Праздничный 
®1.35 Нов ^ *^Р®'^*левском дворце.

^  кднАЛ“роесия"
О в '^  М /с  "М о р с к и е  п с ы ” .

09 On к а р у с е л ь .
09 н  9 ®’*'У Р ная  ч а с т ь .
09.20 м  ■ п о ч т о й .
09.25 и5^‘’ 4 '̂” окий вестник.

09.45
09.55 
10,00
11.05 
12,00 
12.20
12.30
13.30
14.30
15.00
15.35
16.30

17.00
18.00
18.15 
18,20
18.35
18.40
19.00
19.15
19.40
20.00
20.25 
20 30
20.55

21.00
21.30
21.45 
2245
23.25 
00.30
01.05 
01.20

Графоман.
Православный календарь.
Диалоги о животных.
Т/с "Санта Барбара”.
Вести.
Веселая карусель.
"Аншлаг" и Ко.
Моя семья.
У всех на устах.
Вести.
Т/с "Больше ничего не скажу".
Т/с "Маленький бродяга

БУРЯТСКОЕ ТВ
Мультфильмы.
Новые ворота.
Реклама.
Бамбаахай.
Телетайп.
Т оонто.
Байгал.
Алтан сэргэ.
Худее нютагай байдал.
Республиканские новости.
Телетайп.
Пресс-ТВ.
Реклама.

КАНАЛ “РОССИЯ”
Вести.
Подробности.
Т/с "Санта Барбара".
Сам себе режиссер.
Т/с "Петербургские тайны".
Вести.
Дежурная часть.
Концерт. В,Преснякова. Открытая дверь.

ОТБ
07.00 Двадцать ноль-ноль.

07.30 Сууряан.
07.40 Камня цвет и серебра сиянье.
08.10 Музыка на СТС.
08.30 Т/с "Динозавры".
09.00 М/с "Гуфи и его команда".
09.30 М/с "Чокнутый”.
10.00 Т/с "Мелроуз Плейс”.
10.55 Рек-парад. »
11.00 Т/с "Даллас”.
16.00 Мультфильмы.
16.30 Т/с "Голова Германа”.
17.00 XX век. Страницы футбола.
17.30 Повесть о славянских письменах.
18.00 События дня.
18.10 Клип-презент.
18.35 Порядок.
19.00 Т/с "Беверли Хиллз”.
20.00 Двадцать ноль-ноль.
20.25 Рек-парад.
20.30 Слово за слово.
21.00 Т/с "Мелроуз Плейс”.
21.55 Рек-парад.
22.00 Т/с “Даллас”.
23.00 Т/с "Следы во времени”.

тивиком
10.00 Анонс. Сериал «Любовь и тайны Сансет 

Бич»
10.50 Телегазета
11.00 «Сегодня»
14.05 Сериал «Крутой Уокер»
15.00 «Сегодня»
15.15 «Полицейские будни»
15.30 «Герой дня без галстука»
16.00 «Пойми меня»
16.30 «Куклы»
16.40 «Среда»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Футбольный клуб»
17.45 «Герой дня»
18.00 Сериал «Любовь и тайны Сансет Бич»
18.50 Телегазета
19.00 Анонс. «Сегодня» - новости НТВ
19.20 Муз. поздравления ,
20.00 Сериал «Крутой Уокер»

20.50 Телегазета
21.00 «Сегодня»
21.20 «Сейчас»
21.30 Пр «Ровесник»21.30 Программа
21.50 «Впрок»
22,00 «Криминал»
22.10 Мир кино: «Ты у меня одна» 
00.00 «Сегодня»
00,35 Д/с

АРИГ УС
"Веселые

16.00 Мультфильмы.
16.25 Л. Утесов, Л. Орлова в комедии 

ребята”.
18.05 Благая весть.
18.40 Т/с "Третья планета от Солнца”.
19.10 Муз. подарок.
19.20 Нон-стоп лист.
19.25 Диск-канал.
19.45 ХУф для детей "Пес в сапогах".
20.00 Восточный экспресс.
20.15 Нон-стоп лист.
20.25 А. Кнышев в юмористической программе 

"На языке оригинала”.
21.15 Нон-стоп лист.
21.20 Дорожный патруль.
21.30 Восточный экспресс.
21.45 Х/ф “Джентльмены удачи".
23.25 Шоу Бенни Хилла.
23.50 Луи дв Фюнес в комедии "Приключения 

раввина Якова".

РАДИО
6.12-7.00 - Программа "Утро Бурятии”
7.15 - "Мы и право” или "Налоговая служба 

информирует” . Передача с участием 
начальника отдела Государственной 
налоговой инспекции по г. Улан-Удэ 
Д.Б.Жамцуева

7.37-8.00 - "Тоонто нютаг” Передача из цикла 
"Наследие” (на бур. яз.)

12.00-12.10 - Дневной выпуск новостей "Короткой 
строкой”

19.12 - Республиканские известия (на бур. яз.)
19,25 - Передача для детей
19,40-19.55 - Республиканские известия



Б у р я а д  ум эн

БИЗНЕС ОЛЗО
27.03.1998 г.

Ш НЕТВЕРО
КАНАЛ

07.00 Доброе утро!
10.00 Новости.
10 15 Т/с "Роковое наследство".
11.00 Человек и закон.
11.35 Пока все дома.
12.10 Домашняя библиотека.
12.20 Золотая лихорадка.
13.00 Новости.
13.15 Вместе.
14.05 В. Ларионов в х/ф  "П ятнадцатилетний 

капитан".
15.30 Мультфильм.
16.00 Новости.
16.20 М/с Невероятные приключения Джонни 

Квеста".
16.45 Классная компания.
17.10 Волшебный мир, или Синема.
17.40 Т/с "Новые приключения Робин Гуда".
18.10 Фигурное катание. Чемпионат мира. 

Мужчины. Короткая программа.
19.00 Новости.
19.20 Т/с “Роковое наследство".
20.00 Погода.
20.05 Час пик.
20.30 Фигурное катание. Чемпионат мира. Пары.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40 Комедия "Джентльмены удачи".
00.30 Д/с "Каскадеры. Мир трюков", закл. серия.
01.00 Новости.

КАНАЛ**РОССИЯ^^
08.00 М/с "Морские псы".
08.15 Проснись!
08.30 Вести.
08.50 Веселая карусель.
09.00 Дежурная часть.

09.15
09.20
09.25
09.30 
09.45 
09.55 
10.00
10.30 
11.05 
12.00
12.20 
12 30
13.25 
15.00 
15.35
16.25

17.00 
17.50
17.55 
18.10 
18.35 
18.45
19.00 
19.15 
19.40
20.00 
20.25 
20.30
20.55

21,00
21.30
21.45
2250
23,40
00,30
01,05
01,20
02,00

Товары - почтой,
"Стронг" представляет,,.
На заметку.
Деньги,
^афоман.
Православный календарь. 
Вовремя.
Сам себе режиссер.
Т/с "Санта Барбара",
Вести,
Веселая к^усель.
Т/с "Петербургские тайны".
Старая квартира. 1968 г. {часть 1) 
Вести.
Т/с “Притвор1цик'’.
Т/с "Маленький бродяга".

БУРЯТСКОЕ ТВ
Мультфильмы.
Телетайп.
Три, четыре...
Сагай хурдз.
Госэнергонадзор сообщает... 
Акцент.
Баигал,
Со звездами. Е. Шараева.
Дамскии салон.
Республиканские новости. 
Телетайп,
Мунхэ зула.
Реклама,

КАНАЛ “РОССИЯ”
Вести,
Подробности,
Т/с "Санта Барбара",
Маски-шоу,
Сиреневый туман.
Вести,
Дежурная часть.

Лучшие игры НБА,
ГГитерский рок-фестиваль-96.

ОТБ
07.00
07.30 
07,40 
08,10
08.30
09.00
09.30
10.00 
10 55 
11.00 
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00 
18.10
18.30
19.00
20.00 
20.25
20.30 
21,00 
21,55 
22.00 
23.00

Двадцать ноль-ноль. 
Сууряан.
Порядок,
Музыка на СТС.1V3t
Т/с "Динозавры 

■Г
М/с "Чокнуты

"Ди
М/с Гуфи и его команда" 

"Чмокнутый",
Т/с "Мелроуз Плейс",
Рек-парад,
Т/с "Даллас",
Мультфильмы,
Т/с "Голова Германа".
XX век,-Страницы футбола.
Из истории русской письменности. 
События дня.
Клип-презент.
Д/ф "Загадка Цусимы".
Т/с "Беверли Хиллз",
Двадцать ноль-ноль.
Рек-парад.
Телефон спасения.
Т/с “Мелроуз Плейс".
Рек-парад.
Т/с "Даллас".
Т/с "Следы во времени".

т ивш ом
гайны Сансет10.00 Анонс. Сериал; «Любовь 

Бич»
10.50 Телегазета
11.00 «Сегодня»
14.05 Сериал «Крутой Уокер»
15.00 «Сегодня»
15.15 «Криминальная Россия»
15.45 «Век футбола»
16.15 «Своя игра»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Футбольный клуб»
17.45 «Герой дня»
18.00 Сериал «Любовь и тайны Сансет Бич»
18.50 Телегазета
19.00 Анонс, «Сегодня»

19.20 Муз. поздравления
20.00 С ериал: «Крутой Уокер»
20.50 Телегазета
20.55 Л отерея «И м пэкс-центра»
21.00 «Сегодня»
21.20 Н овости «Тивиком» - «Сейчас»
21.20  « Р а д а р -сп о рт»  С п он сор  п р о гр а м м ы : АО 

«Бурятм ясопром »
22.15 М ир кино: «Не валяй дурака»
00.00 «Сегодня»
00.35 Док. сериал

АРИГ УС
16.00 М ультф ильм
16.25 Комедия "Семь стариков и одна девушка".
17.50 Благая весть.
18.20 Т /с  "Н овы й Геркулес",
18.55 Муз. подарок.
19.15 Н он-стоп лист.
19.20 О.С П ,-студия представляет: "1 апреля - 

Очень С м еш ной Праздник",
20.20 Киноподробно,
20.35 Нон-стоп лист,
20.40 Я сама; "С ш уткой по жизни",
21.40 Д орож ны й патруль.
21.50 Х/ф  “Человек с бульвара Капуцинов",
23.15 Л ю биш ь - смотри.
23.25 Л. Л амас а х/ф  "М ститель".

РАДИО
6.12-7.00 - Программа "Утро Бурятии"
7.15 - "Времен связующая нить', Передача вторая 
7.37-8.00 - "Народный Хурал: дела, заботы, 

проблемы"
12.00 - Дневной выпус^ новостей "Короткой 

строкой" ~  Ч
12.10 - 13.00 

"Молодая муза'
"Кантилена”

19.12 - Республиканские известия (на бур, яз,) 
19,25 - Отрывок из романа Эрдэни "Хойто 

наНандаа уулзахабди" - "Встретимся в будущей 
жизни" ^ а  бур. яз,)

19,40-19,55 - Республиканские известия

■ Музыкальная передача из ш
Концерт хора ДМШ-3

цикла

пятницп
КАНАЛ ^^ОРГ^

07.00 Доброе утро!
10.00 Новости.
10.10 Т/с "Роковое наследство".
11.05 Клуб путешественников.
11.55 Смак.
12.15 Домашняя библиотека.
12.20 Играй, гармонь любимая!
12.55 Новости.
13.05 Вместе.
13.55 КВН-98. .
16.00 Новости.
16.20 М. Пуговкин в сказке "РусаПрчка".
17.50 Улица Сезам. *
18.25 50x50.
19.00 Новости.
19.20 Т/с "Роковое наследство",
20.05 Погода.
20.10 Здоровье.
20.45 Поле чудес.
21 45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40 Коломбо в детективе "Повторный

3 АПРЕЛЯ

просмотр .
00,i5  Фигурнов катание. Чемпионат мира. 

Мужчины. Произвольная программа.
01.10 Взгляд.

РОССИЯ. БУРЯТСКОЕ ТВ
07.00-08.00 Утро комментаторского ТВ.

И А Н А Л ^ ^ Р О С С И Я ^ ^
08.00 М/с "Морские псы".
08.15 Проснись!
08,30 Вести,
08,50 Веселая карусель,
09.00 Дежурная часть.

09.15 Товары - почтой.
09.20  "Стронг" представляет...
09.25 На заметку,-
09.30  Деньги,
09.45  Графоман,
09,55 Православный календарь,
10-00 Красная книга.
10.30 СВ-шоу.

БУРЯТСКОЕ ТВ
11.05 День комментаторского ТВ,

КАНАЛ “РОССИЯ”
12.00 Вести,
12.20 Веселая карусель,
12.30 Абзац,
13.20 Старая квартира, 1968 г, (часть 2),
14.30 Очевидное-невероятное,
15.00 Вести.
15.35 Т/с "Притворщик".
16.30 Т/с "Маленький бродяга".
17.00 Т/с "Чародей. Страна Великого Дракона".

БУРЯТСКОЕ ТВ
18.00 Вечер комментаторского ТВ.

КАНАЛ “РОССИЯ”
21.00  Вести.
21.30  Подробности.
21.45  Т/с "Санта Барбара",
22.45 М, Стрип в комедии "Дьяволица",
00.30 Вести.
01.05  Дежурная часть,
01.20  Живая коллекция.

ОТБ
07,00 Двадцать ноль-ноль,
07,30 Сууряан,

07,40 Телефон спасения,
08.10 Музыка на СТС,
08.30 Т/с "Динозавры".
09.00 М/с “Гуфи и его команда".
09.30 М/с "Чокнутый".
10.00 Т/с "Мелроуз Плейс",
10.55 Рек-парад,
11.00 Т/с "Даллас".
16.00 Мультфильмы.
16.30 Т/с "Голова Германа".
17.00 Лицо с обложки.
17.30 Из истории русской письменности.
18.00 События дня.
18.10 Клип-презент,
18.30 Д/ф "Адмирал Макаров",
19.00 Т/с "Беверли Хиллз",
20.00 Двадцать ноль-ноль.
20.25 Рек-парад.
20.30 Осторожно: модерн!
21.00 Т/с "Мелроуз Плейс".
21.55 Рек-парад.
22.00 Т/с "Даллас".
23.00 Т/с "Следы во времени".

ТИВИКОМ
10.00 Анонс. «Любовь и тайны Сансет Бич»
10 50 Телегазета
11.00 «Сегодня»
14.05 Сериал: «История собаки»
15.00 «Сегодня»
15,15 Х/ф «Детство Горького»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Улица Сезам»
17,45 «Герой дня» ,
18.00 Сериал «Любовь и тайны Сансет Бич»
18.50 Телегазета
19.00 Анонс, «Сегодня»
19.20 Муз.поздравления
20.00 Сериал «История собаки»
20.50 Телегазета
21.00 «Сегодня»
21.20 «Сейчас», - Новости Тивиком,

21,45 «Хоккейный клуб»
22,10 Х/ф «Черная вдова» 
00,00 «Сегодня»
00,35 «Саунд Чек»

АРИГ УС
16,00
16.25
16.40
17.00
17.10
18.10
18.40
19.10 
19 25
19.30
19.40
20.00 
20.15 
21.05
21.10 
21.20
21.30 
21.45
21.50
22.50 
00.35
01.25

Мультфильмы,
Любишь - смотри.
Диск-канал,
ТСН-6,
Т/с “Новый Геркулес",
Благая весть.
Т/с “Третья планета от Солнца",
Муз, подарок.
Нон-стоп лист.
Аптека,
Мультфильм,
Восточный экспресс.
Т/с “Вавилон-5".
Нон-стоп пист.
Любишь - смотри.
Дорожный патрупь.
Восточный экспресс.
Нон-стоп лист.
Сделай шаг.
К. Куган в комедии "Стремительный Вилли" 
Диск-канал,
Ночной сеанс: х/ф “Взрыв" (Канада),

РАДИО
6.12-7,00 - Программа “Утро Бурятии"
7.15 - Приглашает "Центр Восточной медицины"
7.20 - Программа "Встречи"
7.40-8.00 - "Юность Республики" (на бур, яз,)
12.00 - Дневной выпуск новостей "Короткой 

строкой"
12.10-13,00 - Музыкальная программа по заявкам 

радиослушателей "Час вашего письма"
19.10-20,00 - Информационная программа 

"Вчера, сегодня, завтра" "

СУББОТН
КАНАЛ *̂ ОРТ̂ ^

09.00 Фигурнов катание. Чемпионат мира. 
Женщины. Короткая программа,

10.40 Лотто-миллион.
10.45 Слово пастыря.
11.00 Новости.
11.10 Домашняя библиотека.
11,30 ‘Чердачок», Шоу братьев Пилотов,
12,05 Каламбур,
12.40 Музыкальная почта,
13.20 Смак,
13.40 Возвращение Третьяковки,
14,15 Э, Быстрицкая, С, Бондарчук в х/ф 

"Неоконченная повесть",
16.00 Новости, .
16.20 В мире животных,
17.00 Как это было? 1986 г. Бунт в Алма-Ате,
17.45 Джентльмвн^шоу,
18.20 Погода. ■ •
18.25 Фигурное катание. Чемпионат мира. 

Спортивные танцы,
19.20 Новости.
19.40 Т/с "Спрут-4", закл. серия.
21.45 Спокойной НЬчи, малыши!
22.00 Время,
22,35 Комедия "Охотники за привидениями-2", 
00,45 Футбол, Чемпионат России, "ЦСКА" - 

"Зенит", ,
01.45 Программа передач,

КАНАЛ^‘РОССИЯ^^
08.00 Утренний экспресс,
08,50 Утро крестьянина.

09.20 Мультфильмы.
10.15 Позвоните Кузе!
10.45 Вовремя.
11.15 Добров утро, страна!
12.05 Городок.
12.30 Почта РТР,
12.55 Теннис, Кубок Дэвиса, США - Россия,
14.30 У всех на устах,
15.00 Вести.
15.20 Веселая карусель,
15.30 Люди и деньги,
16.00 Федерация,

БУРЯТСКОЕ ТВ
16.55 Мультфильмы,
17.30 История в лицах, К 75-летию образования 

РБ,
17.50 "Импэкс-центр" представляет лотерею для 

покупателей,
18.00 Примите поздравления,,,
18.45 Служба спасения.
19.00 Радиожурнал "Степные мелодии" на сцене 

оперного,
19.50 Реклама,

КАНАЛ “РОССИЯ”
19.55 Моя семья,
21.00 Вести, ^
21.30 Подробности.
21.55 “Аншлаг" и Ко.
23.00 Творческий вечер Владимира Винокура,
02.15 Теннис, Кубок Дэвиса, США - Россия,

ОТБ
12,00 Х/ф "О трех рыцарях и красавице".

13.10 Рек-парад,
13.15 Мультфильм,
14.00 Т/с "Воздушный волк",
15.00 Слово за слово.
15.30 Лицо с обложки,
16.00 Из истории русской письменности,
16.30 Клип-презент,
17.00 XX век. Страницы футбола.
17.55 Рек-парад.
18.00 М/ф “Герои истории".
19.00 Мир кино.
19.40 "Ералаш".
20.00 Х/ф "Личность Бурна", 2 с,, 1 ч,
21.00 Т/с "Отель",
21.55 Рек-парад,
22.00 Х/ф "Орлы юриспруденции",

ТИВИКОМ
10.00 Анонс, «Устами младенца»
10.30 Футбольный клуб
11.00 Х/ф «Случай в квадрате 36-80
12.50 Телегазета
13.00 Х/ф «Юность Максима» ,
14.30 М/с «Горец»
15.00 «Сегодня»
15.10 «Криминал»
15.30 Пойми меня
16.00 Сериал: «Зена - королева воинов»
16,45 «От винта»
17.00 Сериал: «Бесстрашные»
17.50 Анонс, Муз, поздравления
18.50 Телегазета
19.00 Школьное ТВ
19.30 Док,сериал
20.00 «Герой дня»
20.30 «Своя игра»
21.00 «Сегодня»
21.15 Телеигра «Ключи от Форта Байяр» '
23.00 «Дог-шоу»
23.30 «Герой дня без галстука»_________

00,00 «Сегодня»
00,30 «Итого»
00,45 Мир кино: «Полицейская акадеМия-1»

АРИГ УС
09.00 Мультфильмы,
11.05 Маленькое утреннее шоу "3,К,".
11.20 НЙн-стоп пист.
11.25 Д /с "Путешествия с Н а ц и о н а л ь н ы м  

географическим обществом".
12.25 Приключенческий фильм "В пустыне и 

джунглях", 1 с.
13.50 Место происшествия.
14.05 М/с “Детектив Боги",
14.30 Нью-Йорк, Нью-Йорк,.,
15.00 А, Збруев в х/ф "Два билета на дневной 

сеанс",
18.45 Нон-стоп лист,
16.50*Мультфильмы.
17.00 Звезды о звездах. А. Апина и М, Н а с ы р о в .

17.30 Благая весть.
18 00 Т/с “Возвращение на остров сокровищ -
19.00 Муз подарок,
19,15 Нон-стоп лист,
19.20 Вы - очевидец. „ .
19.50 В. Артмане, И, Калныныш в х/ф “Театр , 1'

2 с,
22.30 Нон-стоп лист,
22,35 Обоз,
23.30 "Любэ".
00.30 Ночной сеанс: х/ф "Кровное п р а в о с у д и е  •

РАДИО
7.12-8.00 - Программа "Мэндэ амар, минии БурЯвД 

орон" - "Утро Бурятии" (на бур. яз.) ,
8.10-9.00 - "Вчера, сегодня, завтра-

Информационная программа, „
19,00-20,00 - Радиожурнап "Степные мелодии 

сцене Бурятского театра оперы и балет 
Прямая трансляция, ,



Буряад унэн

БИЗНЕС ОЛЗО
ПРОГРАММА ТЕЛЕВИДЕНИЯ И РАДИО 27.03.1998 г.

!BQEI^^ECEHiaS
КАНАЛ

08 25 Н, Р ы бников , Ю. М едведев в х/ф  
Нормандия - Неман".

10 25 М/с "Утиные истории".
10 55 Спортлото.
11 00 Новости.
11 10 Непутевые заметки.
11 30 Пока все дома.
12 10 Утренняя звезда.
13 00 Служу России!
13.30 Играй, гармонь любимая!
14.00 Крестьянские ведомости.
14.30 Д/с "Подводная одиссея команды Кусто".
15.25 Смехопанорама.
16.00 Новости.
16.15 Фигурное катание. Чемпионат мира. 

Женщины.
17.05 Дмитрий Хворостовский. История одного 

концерта.
17.45 М/с "Новые приключения Винни-Пуха".
18.10 М/с “Чип и Дейл спешат на помощь".
18.40 Колесо истории.
19.25 "Ералаш".
19.45 Погода.
19.50 Золотая серия. Х/ф "Крестоносец".
21.55 Киноафиша.
22.00 Время.
22.55 М. Монро в х/ф "Река не течет вспять". 
00.45 Премьера. Алла Пугачева в программе

Андрея Макаревича "Абажур".
01.15 Футбольное обозрение.
01 45 Новости.

5 АПРЕЛЯ

КЛИАП“РОССИЯ”
08.00 Утренний экспресс.
08.50 Служу Отечеству!
09.15 Мультфильмы.
10.20 Позвоните Кузе!
10.45 Сам себе режиссер.
11.15 Доброе утро, страна!
12.00 Урмас Отт с Геннадием Хазановым.
12.55 Там-там...
13.50 Мир книг с Леонидом Куравлевым.
14 05 Парламентский час.
15.00 Вести
15.30 «Закон и порядок».
16.20 «Почта РТР».
16.30 Диалоги о животных.
17.25 Очевидное-невероятное.
17.55 Русское лото.
18.40 Пульс.
19.15 Валерий Леонтьев на «Площади звезд».
22.00 Зеркало.
23.00 Старая квартира. Год 1989. ч,1.
00.30 «К-2» представляет.
01.30 Теннис. Кубок Дэвиса. США - Россия.

ОТБ
12.00 Х/ф "Казаки-разбойники".
13.10 Рек-парад.
13.15 Мультфильм.
14.00 Т/с "Воздушный волк".
15.00 Слово за слово.

15.30 Лицо с обложки.
16.00 Однажды вечером.
17.00 Спорт на грани.
17.55 Рек-парад.
18.00 М/с "Герои истории".
19.00 Красный угол.
19.30 Д/ф "Золото без лихорадки".
20.00 Х/ф "Личность Бурна", 2 с.. 2 ч.
21.00 Т/с “Отель".
21.55 Рек-парад.
22.00 Х/ф "Челюсти".

тивиком .
10.00 Анонс, «Кукпы»
10.15 «Намедни-77»
11.10 «Пострелята»
11.40 Сериал; «Тропическая жара»
12.50 Телегазета
13.00 Х/ф «Старинный водевиль»
14.30 Мультсериал: «Горец»,
15.00 «Сегодня»
15.10 «Полицейские будни»
15.30 «Пойми меня»
16.00 «Зена - королева воинов»
16.45 «От Винта!»
17.00 «Большие деньги»
17.25 «Устами младенца»
17.55 Анонс. Муз. поздравления
18.50 Телегазета
19.00 «Школьное ТВ»
19.30 Муз. программа: «Саунд Чек»
20.00 TV-com представляет: «Автоэкспресс»
20.30 «Криминальная Россия»
21.00 «Сегодня»
21.15 Сериал. «Нью-Йорк» Центральный парк».
22.10 XX век в лицах
23.00 «Итоги» Предисловие
23.30 Мир кино: «Последний бойскаут»

АРИГ УС
09.00 Мультфильмы. Х/ф “Пари с волшебницей
10.55 Стильно!!!
11.10 Нон-стоп лист.
11.15 Д/с Путешествия с Национальны 

географическим обществом «Слон»
12.15 Т/с "В пустыне и джунглях”.
13.40 Назло рекордам.
14.05 М/с “Детектив Боги”.
14.30 Нон-стоп лист.
14.35 А. Збруев в х/ф “Круг”.
16.20 Дорожные игры.
16.45 Нон-стоп лист,
16.50 Мультфильм.
17.00 Пальчики оближешь.
17.30 Благая весть.
18.00 Т/с "Возвращение на остров сокровищ".
19.00 Муз. подарок.
19.15 Нон-стоп лист.
19.20 Д/с "Великие тайны и мифы XX века' 

«Тайна капитана Крибба».
19.50 О.С.П.-студия.
20.35 Нон-стоп лист.
20.40 Л. Миннелли в х/ф "Хочу танцевать".
22.30 Нон-стоп лист.
22.35 Т/с “Балда".
23.05 Такси ТВ-6.
23.15 Маленькое ночное шоу “З.К.".
23.35 Сольный концерт Кая Метова.

РАДИО
7.12-8.00 - Профамма"Мзндэ амар, минии Буряа; 

орон” - “Утро Бурятии” на бур. яз.)
8.10-9.00 - Литературно-художественна!

программа “Алтаргана": “ Пробпемь
современного литературного перевода" 
заметки с круглого стола: 20 лет работы i 
театре Русской драмы актрисы Н.Вершининой

9.10-10 00 - Школьный канал

ОАО "РЕСПУБЛИКАНСКАЯ 
ТИПОГРАФИЯ

Новую  форму книг:
-  покупок и продаж -10 р.

бланков: 
-  платежное требование,

- платежное требование-поручение,  
налоговая карточка.

Брошюры: 
“ В помощь б ухгалте р у"  - 8 р. 
“ Твоя будущая пенсия" - 15 р. 
"Закон о банкротстве" - 15 р. 

Имеются в продаже: 
Календари перекидные (цветные) -2,5 р. 

Обрезки газетной бумаги -5 р ./к г.

ул. Борсоева, 13, тел. 21-63-91, ул. Ленина, 35, 
пл. Революции 1905 г., Центральный рынок.
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ФОТОАЛЬБОМЫ  -2 5 ,S р.
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ПАПКИ:
ПАПКИ: - д л я  ку р с о вы х  работ

- "В ы п у с к н и к "  -12  р. -8 ,5  р.
- "Д о  свидания. - д ип ло м н ы е  р а б о ты

детский са д" -12  р. -2 2 ,7  р.
ПОЧЕТНЫЕ ГРАМОТЫ ЗАЧЕТНЫЕ

(ф орм атов А З, А 4) .А ' КНИЖ КИ  -4 ,5  р.
- о т  2 д о  5 р. СТУДЕНЧЕСКИЕ

ПОХВАЛЬНЫЕ ЛИСТЫ  -2  р. БИЛЕТЫ -1 ,5  р.
б л а г о д а р с т в е н н ы е ТЕТРАДЬ ДЛЯ НОТ  -1 ,5  р.

ПИСЬМА  -2  р. k i
'Л

ТЕТРАДЬ
п л а н ш е т ы

1 Li av а А 7 С 1
ДЛЯ РИСОВАНИЯ -1 ,0 5  р.
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-25  p. О А О  "Р Е С П У Б Л И К А Н С К А Я

НАБОРЫ ТИ П О ГР А Ф И Я "
ЦВЕТНОЙ БУМАГИ
ДЛЯ ТРУДА -1 р. / ' 1 ул. Борсоева, 13, 

i f r  тел. 21 -63 -91 , 
ул. Ленина, 35,

Выполним пл. Револю ции 1905 г..
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ВНИМАНИЮ
Й  у  Ч  и т е  Л  е и „  в  ы  п у  с к н  и  к о  в  ш  к о  л  ̂  

Ш Щ и  ч : т у д е н т о в 5  ̂ а  т а

Врач-психотерапевт 
ДИЛЬ АНДРЕЙ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ 
каждое воскресенье 

приглашает на лечение 
АЛКОГОЛЬНОЙ И 

ТАБАЧНОЙ 
зависимости по методу 

А.Р.Довженко и 
антиалкогольным 

фиточаем "НАРКОДЕЛ" - 
начало в 10 часов; 

ИЗБЬНОЧНОГО ВЕСА - 
12  часов; 

энуреза и логоневроза • 
13-30 часов. 

ЛИЦЕНЗИЯ № 115.

#%»■

Ремонт холодильников
Недорого. 
( С - 1 8 3 1 ) . 

Гарантия с доставкой
Раб. тел. : 
21 -07 -26 .

ЛЮБИТЕЛЯМ ОТДЫХА, ТУРИСТАМ, ВОДИТЕЛЯМ

Пансиоизт 
Вертя Березовка

Благоустроенные номера, 
круглосуточное кафе 
1 сутки - 50 рублей.

? Й Щ Т е л .  3 4 - 4 3 - 4 4

 ̂ 'в‘4̂ *1- ‘Ч

:■ ш1>а1:1С1П1скй11' ~ *
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и СПРШ1 pyflj, 50 коп. *

Низкие ЦЕНЬ1.?ДН10ОВ КОДНЧВШО % 
^ОтруОИ ЯШBHИЧИЫв.^stf^r^^ГH Ь 

.  т и ш  в в о о л р о Ж ;:^ 4 ? ^ ^  
СцОбота ‘•"рабочий ДЕНЬ.

ул. КлшчИйсквй|21 СБМДК1гкаб? 27.> Г¥^
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П У Л Ь С "Р А Д И  о
Каждый день, каждый час, с раннего утра до 

позднего вечера в эфире

П У Л Ь С -Р А Д И О
новости и ПРОГНОЗ погоды

Это - необходимая информация, важная для людей 
лю бых профессий, взглядов и интересов

новости и ПРОГНОЗ погоды
время, собирающее максимальную аудиторию 

Здесь может быть и БАША РЕКЛАМА 
Выберите лучпгее время, заявите о себе максимально 

эффективно

новости и ПРОГНОЗ погоды

-  слушают ВСЕ!
УЮВ 66,53, FM 103,3 Третий канал Ресяпубли- 

канской радиЬсети. 
Телефоны 3 7 -9 6 -1 1 , 3 7 -9 7 -1 1  
г. Улан-Удэ, ул. Терешковой, 3

Лицеичия MmmcicpcrBii снязп РЧ>№ ЗН5‘) от 29.02.1996 г.
Л и цензи я  ‘ 15сдсралы1ой сл уж б ы  Р<1> по тел спи д сп и ю  и 

радиопспипммо № 1114 от 20.03.1996 г.
Л ицензия  Ф ед срплы ю !'! сл уж б ы  РФ  по телевидению  и 

радиовстаиию  № 2753 от 25.09.1997 г.
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